Un examen supplémentaire vous sera demandé pour avoir certains visas si vous voulez 
vivre en France. C’est la grande nouveauté de cette année deux-mille-vingt-six (2026). 
Donc, dans cet épisode deux-cent-dix-neuf (219) du podcast Fluidité, je vous explique 
en quoi consiste ce nouvel examen, comment le travailler, comment le passer, etc. 
Alors, c’est parti !​
​
Bonjour à toutes et à tous et bienvenue dans ce nouvel épisode !​
Tout d’abord, bonne année 2026 ! Bonne santé !